
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10/

Código da publicação: 10

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 02:28:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 68/2016

N° do Processo: 68

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Pregão Presencial N° 068/2016 - Contratação de empresa especializada no
transporte de alunos do ensino público, para as linhas 07 e 19 conforme as determinações da
Secretaria Municipal de Educação, e também conforme especificações anexas ao edital.
Resumo: Objeto: Pregão Presencial N° 068/2016 - Contratação de empresa especializada no
transporte de alunos do ensino público, para as linhas 07 e 19 conforme as determinações da
Secretaria Municipal de Educação, e também conforme especificações anexas ao edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2016 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10/objeto-pregao-presencial-n-0682016-contratacao-de-empresa-especializada-no-transporte-de-alunos-do-ensino-publico-para-as-linhas-07-e-19-conforme-as-determinacoes-da-secretaria-municipal-de-educacao-e-tambem-conforme-especificacoes-anexas-ao-edital/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b550b8e.pdf

